
 

    

 
Dz-16.0021.37.2017                                                            

 

 

Uchwała Nr XXXVII/349/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 06 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o ustawienie tablic informujących 

nad Zalewem Nowohuckim w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o ustawienie nad Zalewem Nowohuckim tablic 

informujących, iż Zalew Nowohucki leży na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Zalew Nowohucki w Krakowie należy do Dzielnicy XVI Bieńczyce. Graniczy z Dzielnicą XVII Wzgórza 

Krzesławickie i Dzielnicą XVIII Nowa Huta . Często jest mylnie kojarzony, iż należy do Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta i dlatego mieszkańcy kierują tam swoje pisma. Aby w przyszłości  nie dochodziło do pomyłek 

konieczne jest ustawienie tablic informujących.   

 


